
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

73 

222 

912 

215 

9 

156 

38 

19 

491 

21 

111 

106 

119 

32 

Nome 

ANDREA DALLA VALLE 

MATTIA  RIOTTINI_PATRIARCA 

IVAN  CAPARVI 

LOLLI_MATTIA 

MATTEO  SUSINI 

CRISTIAN  JORDAO 

SALA_GIOVANNI 

CAMILETTI LUIGI 

DUSAN ROSSETTO 

SBRIGHI_ANDREA 

AGOSTINI_FEDERICO 

ALESSANDRO  ZAVARONI 

SIMONE CERONI 

DANGELO_GABRIELE 

Classe 

AGONISTI 250-2T 

ESPERTI 125-2T 

ESPERTI 250-2T 

ESPERTI 125-2T 

ESPERTI 125-2T 

ESPERTI 125-2T 

ESPERTI 250-2T 

AGONISTI 125-2T 

AMATORI 250-2T 

AMATORI 250-2T 

AMATORI 250-2T 

AGONISTI 125-2T 

ESPERTI 250-2T 

AMATORI 250-2T 

Tempo Migliore 

1:54.002 

1:54.321 

1:56.704 

1:57.596 

1:58.698 

1:58.763 

2:01.279 

2:01.921 

2:02.264 

2:02.403 

2:02.542 

2:02.924 

2:03.749 

2:03.756 

In Lap 

4 

4 

3 

4 

7 

6 

5 

3 

4 

4 

5 

2 

6 

1 

Diff 

0.319 

2.702 

3.594 

4.696 

4.761 

7.277 

7.919 

8.262 

8.401 

8.540 

8.922 

9.747 

9.754 

Secondo migliore 

1:54.201 

1:55.115 

1:58.379 

1:58.365 

1:58.768 

1:58.889 

2:01.882 

2:02.039 

2:03.275 

2:03.854 

2:03.191 

2:03.052 

2:10.837 

2:04.180 

Regione 

Emilia Romagna 

Marche 

Umbria 

Emilia Romagna 

Toscana 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

EMILIA ROMAGNA 

Umbria 

Emilia Romagna 

Marche 

Emilia Romagna 

Umbria 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/09/2015 17:00:30 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Giovanni Cassetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA e TROFEO delle REGIONI 

AGO-EXP-AMA 2 Tempi 

PROVE CRONO 

Qualifica Iniziato a 16:39:50 

Cavallara 1.650 Km. 

12/09/2015 17:10 
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